湛 江 市 市 场 监 督 管 理 局

关于开展 2019 年度广东省“守合同重信用”
企业公示活动的补充通知

湛江市各企业，委托授权的各有关行业协会：

为进一步贯彻落实《广东省市场监督管理局关于应对新

冠肺炎疫情做好企业申报“守合同重信用”企业公示活动的

通知》（粤市监网监〔2020〕121号）文件精神和市委、市

政府有关助力我市企业复工复产、促进全市经济建设有序稳

定发展的工作要求，现将有关事项通知如下：

一、适当延迟“守重”系统申报截止时间

受新冠肺炎疫情影响，部分企业复工时间延迟，为维护

广大企业利益，2019年度“广东省守合同重信用企业公示系

统”（http://sz.gdgs.gov.cn/login，以下简称“系统”）

网上申报截止时间从原定的 2020 年 3 月 31 日延迟至 2020

年 5月 5日。2020年 5月 6日起，“系统”将自动关闭。受

委托协会推荐会员企业参加“守重”公示活动，相应顺延至

2020 年 5 月 15 日前提交推荐企业名单和材料。对于需提交

的书面材料，可延迟至疫情缓解后，再采用邮寄方式提交，

纸质材料报送时间截止至 2020年 6月 30日。

二、分批次公示申报企业信息

2

因企业复工和申报的时间不尽相同，为了保障较早复工

企业在工程招标、融资、上市等方面的需要，2019年度“守

重”企业信息将分两批次进行公示。2020年 1月 1日至 3月

31 日期间按正常申报时间网上提交数据，于 2020 年 6 月 1

日进行第一批公示；2020年 4月 1日至 5月 5日在延迟期间

网上提交数据的申报企业，于 2020年 7月 15日进行第二批

公示。

附件：湛江市“守重”工作各负责部门联系地址及电话

                   湛江市市场监督管理局

                                 2020年 2月 25日

湛江市“守重”工作各负责部门联系地址及电话

序号 “守重”工作部门 联系地址 联系电话 邮编

1 湛江市市场监督管理局网监科 湛江市开发区乐怡路十六路四楼 403 3586296 524001

2 赤坎区市场监督管理局网监股
湛江市赤坎区东园路 13 号赤坎区市场监督管理局 3 楼 330 室网

监股
3587609 524033

3 霞山区市场监督管理局网监股 湛江市霞山岭南路 2号 4楼网监股 2538698 524100

4 麻章区市场监督管理局网监股 湛江市麻章区麻章镇南通路 10号麻章区市场监管局 3586105 524094

5 坡头区市场监督管理局网监股 湛江市坡头区灯塔路 73 号 3954315 524057

6
开发区工商行政管理局市场规范管

理科

湛江开发区乐金路 19号上景中心 1881 公馆 1号楼商务办公楼湛

江市工商行政管理局开发区分局

3586574

13702885288
524022

7
东海工商行政管理局市场规范管理

股

湛江经济技术开发区东海岛东山街道湛林路 27号
3586007

3586012

524076

4

8

湛江市市场监督管理局南三分局市

场监督执法一股
湛江市坡头区南三镇贯岛公路 3929335 524067

9
湛江市市场监督管理局奋勇分局市

场监管执法一股
湛江市奋勇高新区奋勇大道管委会办公楼 4楼 8138788 524232

10
雷州市场监督管理局网络交易监督

管理股
湛江市雷州市新城大道雷州市市场监督管理局 8895317 524255

11 廉江市场监督管理局市市场合同股 湛江市廉江市环市北路 154号廉江市市场监督管理局 6686568 524400

12 吴川市市场监督管理局网监股 湛江市吴川市梅录街道沿江路一区吴川市市场监督管理局 5581302 524500

13 遂溪县市场监督管理局网监股
湛江市遂溪县遂城镇农林路 66 号遂溪县市场监督管理局三楼网

监股）
6542979 524300

14 徐闻县市场监督管理局网监股 湛江市徐闻县徐城新 207 国道海安路段徐闻县市场监督管理局
4850008

13543511196
524100